KK liegend − Wertung − Herren I−II StartNr: 227
StandNr: 43 29. Oktober 2023  15:02
KUMMERFELD, Thies Oskar #999903776 PSV Olympia Berlin e.V.
1
2
3
4
5
6
7
89
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
282930
3132
33
34
35
36
37
3839
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5354
55
56
57
5859
60
Ergebnis: 607.2 (585)
Serien: 103.1 100.2 99.6 100.6 99.8 103.9
Zähler: 46 13 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 1735 (26.), 1533 (27.), 1411 (41.)
beste Teiler: 21.2 (9.), 134.2 (8.), 141.4 (23.)
Trefferlage: 1.90 mm links,  0.01 mm hoch
Streuwert: 5.19,  horizontal: 4.82,  vertikal: 5.53
1
2
3
4
5
6
7
89
10
Serie 1:
  10.0   10.3   10.7 *   10.2   10.4 *
  10.2   10.1   10.8 *   10.9 *    9.5
beste Teiler: 21.2 (9.), 134.2 (8.), 183.5 (3.)
Trefferlage: 0.09 mm rechts,  2.15 mm tief
Streuwert: 4.23,  horizontal: 3.56,  vertikal: 4.82
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.1    9.3    9.6   10.0   10.4 *
  10.1   10.5 *   10.2   10.4 *    9.6
beste Teiler: 359.5 (17.), 417.1 (19.), 474.8 (15.)
Trefferlage: 1.97 mm links,  3.52 mm tief
Streuwert: 5.12,  horizontal: 3.18,  vertikal: 6.50
21
22
23
24
25
26
27
282930
Serie 3:
  10.2   10.2   10.8 *   10.0    9.9
   8.8    9.0   10.4 *   10.2   10.1
beste Teiler: 141.4 (23.), 449.0 (28.), 572.5 (29.)
Trefferlage: 4.08 mm links,  3.76 mm hoch
Streuwert: 5.44,  horizontal: 5.76,  vertikal: 5.11
3132
33
34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
  10.2   10.2    9.4   10.2   10.3 *
  10.3 *   10.0   10.1   10.0    9.9
beste Teiler: 488.0 (35.), 521.8 (36.), 612.9 (32.)
Trefferlage: 3.51 mm links,  0.23 mm tief
Streuwert: 4.92,  horizontal: 6.00,  vertikal: 3.52
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.2    9.5   10.4 *   10.1    9.8
  10.4 *    9.6   10.0   10.3 *   10.5 *
beste Teiler: 370.6 (50.), 451.6 (43.), 462.4 (46.)
Trefferlage: 0.91 mm links,  2.82 mm hoch
Streuwert: 5.90,  horizontal: 5.40,  vertikal: 6.37
51
52
5354
55
56
57
5859
60
Serie 6:
  10.6 *   10.0   10.7 *   10.7 *   10.3
   9.6   10.7 *   10.5 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 169.8 (53.), 186.6 (60.), 202.6 (54.)
Trefferlage: 1.05 mm links,  0.56 mm tief
Streuwert: 3.78,  horizontal: 4.12,  vertikal: 3.42
gedruckt am: 29. Oktober 2023 15:22 ID: F9520C56 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH